
_____________________________________ 
Pareiškėjo vardas, pavardė 

_____________________________________ 
Adresas 

_____________________________________ 
El. paštas 

______________________________ 
telefonas 

 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Eglutė“ 

Direktorei 

 

 

PRAŠYMAS 
 

20..... _________________ .....d. 

 

Vilnius 

 

 

 

Prašau leisti mano sūnui/dukrai ________________________________ gim. ____________
                (Vaiko vardas, pavardė)                                              (data) 

 

pradėti lankyti Vilniaus lopšelio-darželio „Eglutė“  (Miglos g.3) nuo ______________.  
          (data) 
   

Prašau taikyti nuolaidą mokesčiui už vaiko išlaikymą darželyje: 

 vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų (jeigu vienas iš vaiko tėvų yra miręs, nenurodytas vaiko 

gimimo liudijime, teismo pripažintas dingusiu be žinios ar nežinia kur esančiu, teismo 

pripažintas neveiksniu), pateikus tai patvirtinančius dokumentus 

 šeima augina tris ir daugiau vaikų iki 18 metų arba vyresnių, kurie mokosi pagal bendrojo 

ugdymo programą, pateikus šeimos sudėtį patvirtinantį dokumentą; 

 vaikas auga mokinių šeimoje, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą, arba studentų 

šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų) yra aukštosios mokyklos nuosekliųjų studijų formos 

studentas, pateikus pažymas apie mokslo tęsimą vasario ir rugsėjo mėnesiais; 

 vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai;  

 vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija; 

 vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų darbingumo lygis. 

 šeima gauna socialinę pašalpą pagal Vilniaus miesto socialinės paramos centro pateiktas 

pažymas. 

 

 

                            ________________  ________________________ 
Parašas       Pareiškėjo vardas, pavardė 
 


